[image: image1.jpg]

ДУМА
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.12.2021 г.                              пгт. Кировский                                     №198

О принятии решения Думы  района «О

внесении изменений в «Положение о
предоставлении отпуска лицам, замещающим
муниципальные должности  в органах
местного самоуправления   Кировского
муниципального района»,  утвержденное

решением Думы Кировского муниципального

района №162 от 28.10.2021

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 17 Устава Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

1. Принять решение Думы Кировского муниципального района «О

внесении изменений в «Положение о  предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности  в органах местного самоуправления   Кировского муниципального района», утвержденное решением Думы Кировского муниципального района №162 от 28.10.2021г.».
2. Направить принятое решение главе Кировского муниципального района – главе администрации Кировского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                  М.Ю. Хуторной

[image: image2.jpg]

ДУМА
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г.                                                                                   №60-НПА                                                                                                         пгт. Кировский

«О внесении изменений в «Положение о
предоставлении отпуска лицам, замещающим
муниципальные должности  в органах
местного самоуправления   Кировского

муниципального района», утвержденное

решением Думы Кировского муниципального

района №162 от 28.10.2021

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 28.12.2021 г. №198

1.Внести изменения в часть 5 «Положения о  предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности  в органах  местного  самоуправления   Кировского     муниципального   района»,   утвержденного

решением Думы Кировского муниципального района №162  от  28.10.2021, изложив ее в следующей редакции:
 «5.При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицу, замещающему муниципальную должность, производится единовременная денежная выплата в размере двойного месячного вознаграждения, установленная в соответствии с Положением об оплате труда, утверждённого решением Думы Кировского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского муниципального района                                   И.И. Вотяков